
1.10

1.11

1.5

1.6

1.7
1.8

1.9

1.4

1.12

1.13
1.14

1.151.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.221.21

1.24
1.25

1.23

1.3
1.2

1.1

1.26 1.27

1.29

1.28

På ritning
1.1 Vägledande markering
1.2 Vägledande markering
1.3 Dörr mot trappa
1.4 Vägledande markering
1.5 Vägledande markering
1.6 Vägledande markering
1.7 Dörr mot sluss
1.8 Vägledande markering
1.9 Dörr mot trappa
1.10 Vägledande markering
1.11 Handbrandsläckare
1.12 Vägledande markering
1.13 Dörr mot hisshall
1.14 Dörr mot sluss
1.15 Vägledande markering
1.16 Dörr mot trappa
1.17 Dörr mot hisshall
1.18 Vägledande markering

1.19 Gallergrind
1.20 Vägledande markering
1.21 Vägledande markering
1.22 Vägledande markering
1.23 Dörr mot sluss
1.24 Vägledande markering
1.25 Dörr mot trappa
1.26 Vägledande markering
1.27 Vägledande markering
1.28 Vägledande markering
1.29 Vägledande markering

Allmänt
1.30 Framkomlighet
utrymningsvägar



2.1
2.22.32.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.14

2.11

2.13

2.152.16

2.17

2.18

2.19

2.21
2.22

2.20

2.24

2.23

2.28

2.26

2.27

2.32

2.31

2.342.33

2.35

2.36

2.37

2.45
2.44

2.39

2.40

2.41

2.42

2.43

2.46 2.47 2.48 2.49
2.53

2.51

2.50

2.52

2.55

2.54

2.25

2.30

2.29

2.12

2.38

På ritning
2.1 Vägledande markering
2.2 Vägledande markering
2.3 Vägledande markering
2.4 Vägledande markering
2.5 Dörr mot korridor
2.6 Vägledande markering
2.7 Handbrandsläckare
2.8 Handbrandsläckare
2.9 Vägledande markering
2.10 Vägledande markering
2.11 Vägledande markering
2.12 Dörr mot trappa
2.13 Vägledande markering
2.14 Vägledande markering
2.15 Dörr mot lastkaj
2.16 Vägledande markering
2.17 Vägledande markering
2.18 Vägledande markering

2.19 Dörr mot lager
2.20 Vägledande markering
2.21 Vägledande markering
2.22 Handbrandsläckare
2.23 Vägledande markering
2.24 Vägledande markering
2.25 Dörr mot trappa
2.26 Vägledande markering
2.27 Handbrandsläckare
2.28 Dörr mot trapphall
2.29 Dörr mot spa
2.30 Vägledande markering
2.31 Vägledande markering
2.32 Vägledande markering
2.33 Vägledande markering
2.34 Vägledande markering
2.35 Vägledande markering
2.36 Vägledande markering
2.37 Vägledande markering

2.38 Dörr mot spa
2.39 Vägledande markering
2.40 Vägledande markering
2.41 Vägledande markering
2.42 Vägledande markering
2.43 Dörr mot trappa
2.44 Handbrandsläckare
2.45 Vägledande markering
2.46 Vägledande markering
2.47 Dörr mot sluss
2.48 Vägledande markering
2.49 Vägledande markering
2.50 Vägledande markering
2.51 Vägledande markering
2.52 Dörr mot trappa
2.53 Vägledande markering
2.54 Vägledande markering
2.55 Vägledande markering

Allmänt
2.56 Framkomlighet utrymningsvägar



BGV

B
G

V

BGV BGV

RL

don

RL

don

3.1

3.23.6

3.73.83.93.10

3.11

3.12

3.13

3.15

3.14

3.17

3.18
3.19

3.21

3.20

3.30

3.223.24 3.25

3.26

3.27

3.28

3.29

3.23

3.16a-c

3.31

3.32
3.33

3.34

3.3
3.4a 3.4b

RL

don

3.5

På ritning
3.1 Vägledande markering
3.2 Dörr mot gata
3.3 Lucka för brandgasventilation
3.4a Vägledande markering
3.4b Vägledande markering
3.5 Manöverdon brandgasventilation
3.6 Vägledande markering
3.7 Vägledande markering
3.8 Dörr mot trapphus
3.9 Vägledande markering
3.10 Vägledande markering
3.11 Vägledande markering
3.12 Lucka för brandgasventilation
3.13 Vägledande markering
3.14 Vägledande markering
3.15 Vägledande markering
3.16a Dörr mot trapphus
3.16b Dörr mot korridor
3.16c Dörr mot gata

3.17 Vägledande markering
3.18 Vägledande markering
3.19 Vägledande markering
3.20 Dörr mot trappa
3.21 Vägledande markering
3.22 Dörr mot trappa
3.23 Vägledande markering
3.24 Manöverdon brandgasventilation
3.25 Dörr mot trapphus
3.26 Vägledande markering
3.27 Vägledande markering
3.28 Dörr mot gata
3.29 Lucka för brandgasventilation
3.30 Lucka för brandgasventilation
3.31 Vägledande markering
3.32 Vägledande markering
3.33 Dörr mot trapphus
3.34 Manöverdon brandgasventilation
Allmänt
3.35 Framkomlighet utrymningsvägar



4.1

4.2

4.3

4.5

4.6

4.4

4.7

På ritning
4.1 Vägledande markering
4.2 Vägledande markering
4.3 Vägledande markering
4.4 Vägledande markering
4.5 Vägledande markering
4.6 Vägledande markering
4.7 Grind i trapphus

Allmänt
4.8 Framkomlighet trapphus



5.1

5.2 5.3

5.4

5.6

5.5

På ritning
5.1 Vägledande markering
5.2 Vägledande markering
5.3 Vägledande markering
5.4 Grind i trapphus
5.5 Vägledande markering
5.6 Vägledande markering

Allmänt
5.7 Framkomlighet trapphus



6.1

6.2
6.3

6.4

6.5

På ritning
6.1 Vägledande markering
6.2 Vägledande markering
6.3 Vägledande markering
6.4 Vägledande markering
6.5 Vägledande markering 

Allmänt
6.6 Framkomlighet trapphus



7.1

7.3 7.4 7.7

7.2

7.5

7.6

På ritning
7.1 Vägledande markering
7.2 Grind i trapphus
7.3 Vägledande markering
7.4 Grind i trapphus
7.5 Vägledande markering
7.6 Vägledande markering
7.7 Vägledande markering

Allmänt
7.8 Framkomlighet trapphus



8.1

8.2 8.3

8.4

8.5

På ritning
8.1 Vägledande markering
8.2 Vägledande markering
8.3 Vägledande markering
8.4 Vägledande markering
8.5 Vägledande markering

Allmänt
8.6 Framkomlighet trapphus



BGV BGV

BGVBGV

9.1

9.2 9.3

9.4 9.5

9.6

9.7

9.8 9.9

9.10 9.11

9.12

9.13

9.14 9.15

På ritning
9.1 Lucka för brandgasventilation
9.2 Vägledande markering
9.3 Lucka för brandgasventilation
9.4 Vägledande markering
9.5 Handbrandsläckare
9.6 Vägledande markering
9.7 Lucka för brandgasventilation
9.8 Lucka för brandgasventilation
9.9 Vägledande markering
9.10 Vägledande markering
9.11 Handbrandsläckare
9.12 Vägledande markering
9.13 Vägledande markering
9.14 Vägledande markering
9.15 Handbrandsläckare

Allmänt
9.16 Framkomlighet
utrymningsvägar


